
Zarządzenie Nr 145/2018               

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 19 listopada 2018 roku 

 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego oraz wprowadzenia regulaminu 

postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się              

o stopień nauczyciela mianowanego 

 

            Na podstawie art.30 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca  o samorządzie gminnym ( Dz.U.     

z 2018r. poz. 994 ze zm.), art.32 ust.1 i art. 92 ust. 1 pkt. 2 oraz ust.2  ustawy z dnia                 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2018r. poz. 995 ze zm.), w związku 

z art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U.  z 2018 r. , poz. 

967  ze. zm. ),   rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013r.            

w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  ( Dz.U. z 2013 poz. 

393) i art.127 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych           

( Dz.U.2203 ze zm.), zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisje egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na 

stopień nauczyciela mianowanego zwaną dalej Komisją. Skład osobowy Komisji zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Na wniosek nauczyciela w skład komisji wchodzi przedstawiciel wskazanego we wniosku 

związku zawodowego. 

 

§ 3 

Wprowadza się regulamin postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego stanowiący załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                                                                               Prezydenta  Miasta  Konina 

 

 

                                                                                          Józef Nowicki 

 
 


